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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego 

sprzętu medycznego i infrastruktury niezbędnej do odbierania danych medycznych pacjenta, 
transmitowanych z środków transportu sanitarnego. Znak sprawy: 2/sprzęt medyczny/17. 

 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 3 poz. 4, 54 
Czy Zamawiający dopuści również urządzenia fabrycznie nowe, nigdy nie używane, wyprodukowane w grudniu 
2016r? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia fabrycznie nowego, nigdy nie używanego, wyprodukowanego w grudniu 
2016r. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 3 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o możliwość pomiaru wymienionych parametrów w ramach 
modułów lub urządzeń zewnętrznych? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rozbudowy o możliwość pomiaru wymienionych parametrów                       
w ramach modułów, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
 
 



Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 3 poz. 12, 62 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ekranem o rozdzielczości 1024x768 pikseli? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z ekranem o rozdzielczości 1024x768 pikseli. 
 
Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 3 poz. 15, 65 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie które w całości (nie tylko jego panel przedni i ekran) spełnia normę ochrony 
IPX1 a jego transportowy moduł pomiarowy w całości (nie tylko jego panel przedni i ekran) w całości IP44? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia które w całości (nie tylko jego panel przedni                 
i ekran) spełnia normę ochrony IPX1 a jego transportowy moduł pomiarowy w całości (nie tylko jego panel przedni            
i ekran) IP44, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 3 poz. 25, 75 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na wybór jednego z 5 predefiniowanych ustawień konfiguracji 
ekranu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia pozwalającego na wybór jednego z 5 predefiniowanych ustawień 
konfiguracji ekranu. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 3 poz. 30, 80 
Czy ze względów bezpieczeństwa Zamawiający dopuści urządzenia pozwalającego na wyłączanie alarmów arytmii 
jedynie dla zaburzeń rytmu nie sklasyfikowanych jako śmiertelne w sytuacji kiedy urządzenie pozwala na 
monitorowanie większej niż 25 ilości arytmii? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia pozwalającego na wyłączanie alarmów arytmii jedynie dla zaburzeń rytmu 
nie sklasyfikowanych jako śmiertelne w sytuacji kiedy urządzenie pozwala na monitorowanie większej niż 25 ilości 
arytmii. 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 3 poz. 32, 33, 82, 83 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na monitorowanie odcinków ST dla wszystkich monitorowanych 
odprowadzeń oraz prezentację ich wartości w czasie rzeczywistym w postaci czytelnej tabeli? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia pozwalającego na monitorowanie odcinków ST dla 
wszystkich monitorowanych odprowadzeń oraz prezentację ich wartości w czasie rzeczywistym w postaci czytelnej 
tabeli, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 3 poz. 37, 87 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na pomiar respiracji z dokładnością ±2 odd/min w zakresie                
od 6-120odd/min? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia pozwalającego na pomiar respiracji z dokładnością ±2 odd/min w zakresie         
od 6-120odd/min. 
 
Pyt. nr 9 Dotyczy zadania nr 3 poz. 40, 90 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na monitorowanie SpO2 za pomocą technologii własnej 
producenta monitora o dokładności zbliżonej do technologii Masimo (potwierdzonej badaniami) jeżeli dokładność w 
przypadku monitorowania dorosłych (opisana w pkt. 38) będzie lepsza od wymaganej i będzie wynosić ±2%? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia pozwalającego na monitorowanie SpO2 za pomocą technologii własnej 
producenta monitora o dokładności zbliżonej do technologii Masimo (potwierdzonej badaniami).  
 
 
 



Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 3 poz. 41, 43, 91, 94 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie wyposażone w funkcję stazy w ramach pomiaru NIBP oraz pozwalający na 
programowanie odstępów czasowych między pomiarami (bez programowania sekwencji) w trybie AUTO? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia nie wyposażonego w funkcję stazy w ramach pomiaru NIBP.  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia pozwalającego na programowanie odstępów 
czasowych między pomiarami (bez programowania sekwencji) w trybie AUTO, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 3 poz. 46 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na monitorowanie ciśnienia IBP w zakresie -50 do 300mmHg? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia pozwalającego na monitorowanie ciśnienia IBP                         
w zakresie -50 do 300mmHg, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 12. Dotyczy zadania nr 3 poz. 49 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na monitorowanie CO2 jedynie w strumieniu bocznym jeżeli jego 
zakres pomiarowy EtCO2 / FiCO2 będzie szerszy: od 0 do 150mmHg? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia pozwalającego na monitorowanie CO2 jedynie w strumieniu bocznym jeżeli 
jego zakres pomiarowy EtCO2 / FiCO2 będzie szerszy: od 0 do 150mmHg. 
 
Pyt. nr 13. Dotyczy zadania nr 3 poz. 60 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na rozbudowę o pomiar CO2 w strumieniu bocznym lub                   
w strumieniu głównym? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia pozwalającego na rozbudowę o pomiar CO2 w strumieniu bocznym lub               
w strumieniu głównym. 
 
Pyt. nr 14. Dotyczy zadania nr 3 poz. 112 
Czy ze względów bezpieczeństwa Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na wyłączanie alarmów arytmii 
jedynie dla zaburzeń rytmu nie sklasyfikowanych jako śmiertelne? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia pozwalającego na wyłączanie alarmów arytmii jedynie dla zaburzeń rytmu 
nie sklasyfikowanych jako śmiertelne. 
 
 

Z poważaniem 

           
  


